附件2：

  广东省众创空间试点单位申报要求
    一、申报条件
    （一） 满足广东省科技企业孵化育成服务平台众创空间登记

条件，且已在平台登记备案。

    （二） 针对入驻孵化团队和企业建立相应的管理和运营制度。服务团队应具备运营管理和专业服务的知识结构、综合素质、业务技能和服务能力，形成创业导师工作机制和服务体系，以满足大众创新创业服务需求。

（三） 具备完善的基本服务设施，至少应拥有场地面积300平方米以上的固定场所，提供创客工位50个以上。属租赁场地的，应保证3年以上有效租期，能够为创新创业者提供免费或低成本的开放式办公空间及会议、文印、休闲等相关服务。

（四） 具备为入驻企业（团队）提供创业融资服务的功能，设立或签约合作设立面向创业者、创业团队及初创企业的创业种子资金或投资基金，额度不低于300万元，实际投资项目3个以上。

（五） 具备促进科技成果转化等专业技术服务功能，专注于特定产业或技术领域的众创空间，应提供必要的研究开发、检验测试等技术平台和途径。众创空间建有或结合网上技术市场建有线上服务平台，整合利用外部创新创业资源，开展多元化的线下活动，促进创新创业者的信息沟通交流。

（六） 启动并运营一年以上。

    （七） 属粤东西北地区的众创空间，上述条件可适当放宽。

    二、申报材料
（一） 广东省众创空间试点单位认定申请表；

    （二） 2016年度广东省众创空间试点申报单位入孵项目（企业）一览表；

    （三） 2016年度广东省众创空间试点申报单位活动一览表及相关材料；

    （四） 2016年度广东省众创空间试点申报单位成立以来工作总结及下一步工作计划；

    （五） 附件清单。

申报材料样式：

广东省众创空间试点单位
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1、 广东省众创空间试点单位认定申请表

               填表时间：
	运营机构名称
（盖章）
	
	众创空间名称
	

	所属领域（专业、综合）
	
	机构性质
（事业、国有企业、民营企业等）
	

	办公地址
	

	面积（㎡）
	
	邮政编码
	

	卡位个数
	
	剩余卡位
	

	电话
	
	传真
	

	团队成员

	
	姓名
	手机
	电子邮件
	专业

	创始人
	
	
	
	

	联系人
	
	
	
	

	成员
	
	
	
	

	创始人简介（简述200字以内）

	众创空间简介（简述200字以内）


2、2016年度广东省众创空间试点申报单位入驻项目（企业）一览表

	序号
	项目（企业）名称
	项目负责人
	联系电话
	入驻时间
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


请自行增加
3、2016年度广东省众创空间试点申报单位活动一览表

	机构名称
	

	序

号
	活动

时间
	活动名称

或主题
	活动

地点
	参加

人数
	活动

负责人
	联系电话
	是否开展粤港澳活动
	活动简讯

（附1张活动通知或截图、1张签到单复印件和2张活动图片）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


请自行增加

4、 广东省众创空间试点申报单位成立以来工作

总结及下一步工作计划
    （无格式要求；围绕申报条件重点总结近期工作，包括众创空间的运营模式、商业模式、众创空间在孵化育成体系链条中开展的工作等；不少于3000字）

5、附件清单

需提供的附件清单（以下材料按顺序装订成册）：

1、 广东科技企业孵化育成服务平台登记成功后生成的备案号复印件；

2、众创空间所在单位的法人代码证书（或营业执照）复印件；

3、至少2张以上众创空间实景图；

4、关于众创空间管理和运营制度、创业导师工作机制和服务体系等相关文件的复印件；

5、众创空间场地证明

产权证明或租赁合同（租赁期至少三年以上）、或相关协议等复印件；

6、拥有种子资金或孵化资金的相关证明材料复印件（如：存款证明、设立孵化资金的文件、孵化资金管理文件、已投资案例证明、与投资机构签订的合作协议等） ；

7、当地政府有关对众创空间及在孵项目的优惠政策文件复印件；

8、众创空间与合作的中介服务机构（包括法律事务所、会计事务所、咨询机构和风险投资机构等金融机构），或与孵化器、科技园区签署的为在孵项目服务的合作协议复印件。

注：其中7、8可根据实际情况选择是否提供。



